

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ มิ.ย. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๐๙๖,๑๖๘.๑๘ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทสิบแปดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ที.เอ็น.แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท สีก้า บิสซิเนส จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท สหธุรกิจ จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสถาพร ร่มนาพะยา ผู้อำนวยการกองส่งเสริมและพัฒนาธุรกิจ
 - ๖.๒ นางสาววลัยพร ขจรกลิ่น นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ
 - ๖.๓ นางสาวนพรัตน์ รัตมี นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรมบัญชีกลาง

ตารางคำนวณราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย รวม VAT 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ลูกดรัมเครื่องพิมพ์ FUJI XEROX P365D	5	กล่อง	7,147.60	35,738.00
2	ชุดสร้างภาพเครื่องพิมพ์ EPSON 9300 (BLACK)	3	กล่อง	4,358.47	13,075.41
3	ชุดสร้างภาพเครื่องพิมพ์ EPSON 9300 (COLOR)	9	กล่อง	4,358.47	39,226.23
4	WASTE TONER COLLECTOR EPSON C9300	3	กล่อง	683.02	2,049.06
5	ลูกดรัมเครื่องพิมพ์ FUJI XEROX C2255	1	กล่อง	2,414.63	2,414.63
6	ลูกดรัมเครื่องพิมพ์ BROTHER DR-3355	5	กล่อง	4,998.68	24,993.40
7	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother HL5450 TN 3350	30	กล่อง	4,288.92	128,667.60
8	หมึกเครื่องพิมพ์ Samsung MLT- D205S (ML-3710,3310)	145	กล่อง	3,174.33	460,277.85
9	หมึกเครื่องพิมพ์ FUJI XEROX P365D	20	กล่อง	3,702.20	74,044.00
10	หมึกเครื่องพิมพ์ BROTHER TN 3428	80	กล่อง	2,185.65	174,852.00
11	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson Ribbon LQ-590 (S015589/S015337)	50	กล่อง	367.37	18,368.50
12	หมึกเครื่องพิมพ์ HP CF 226A M402	30	กล่อง	4,082.05	122,461.50
ราคากลางทั้งสิ้น					1,096,168.18